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Förslag till beslut
Socialkontoret får i uppdrag att i samband med månadsrapportering 
av beviljade platser i särskilt boende även rapportera antalet 
medboende. 

Förslag till Kommunstyrelsen
1) Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige fastställa 

reviderade principer för parboende i särskilt boende.
2) Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige överlämna 

fortsatt handhavande av principerna till Socialnämnden.

Sammanfattning av ärendet
I november 2012 infördes en ny bestämmelse avseende rätten till 
parboende i Socialtjänstlagen. Förändringen innebär att makar och 
sambor som varaktigt har levt tillsammans under vissa 
förutsättningar har rätt att fortsätta bo tillsammans även i de fall 
endast den enes behov kräver boende i särskild boendeform. 

Kommunfullmäktige har därefter fastställt principer för parboende 
som gäller i Ekerö kommun. Under hösten har Socialstyrelsen 
publicerat en vägledning1 till kommunerna för tillämpningen av 
socialtjänst- och hyreslagstiftningen avseende parboende i särskilda 
boendeformer. 

1 Rätten att fortsätta bo tillsammans i ett äldreboende – Vägledning för tillämpning 
av socialtjänst- och hyreslagstiftningen, Socialstyrelsen och Boverket, september 
2013 
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Tjänsteutlåtande

Nämndkontoret har fått i uppdrag att återkomma till 
Socialnämnden med en uppföljning av dessa principer efter det att 
Socialstyrelsen utkommit med vägledningen. Utifrån vägledningen 
har kontoret i samarbete med socialkontoret reviderat tidigare 
fastställda principer för parboende.   

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2014-02-17
PM nämndkontor social, 2014-02-10
Bilaga – Principer för parboende i särskilda boendeformer, 2013-04-
08 rev.2014-02-17.
Bilaga – Överenskommelse om avstående från besittningsskydd 

Lena Burman Johansson Karolina Nygren
Nämndansvarig Utvecklingsledare

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen 
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